10'14600026086 la data curente dispune de un Plafon de credit multivatutar sa multioptional cu posibilitatea
emtterii Scrisorilor de garantii bancare gi finantarii capitalului circulant djn cadrul plafonului respectiv.

Limita aprobate a plafonului in baza contractului de credit nr. LG/80g53867100 din 10.08.2021
constituie de 4 500 000 (patru milioane cinci sute mii, oo) MDL, scaden(a finale a facllltatilor etaberate din
cadrul respectivului plafon nu mai terziu de 10.02.2024.

cererii intreprinderii,,ADRlKA,, SRL

Antonina Murzac
Director Sucursala nr.2Z

Executor : D. Buhai
Tel 022-812-984

G)
*'gf,oo*o
t'n::;?u